
Znak sprawy: ZP.271.15.2019

Nazwa zamówienia: „Przebudowa dróg gruntowych na terenie gminy Psary” z podziałem na trzy części.

Psary, dnia 08.08.2019 r.
Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
.................................
(nazwa i adres Zamawiającego)

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania  przetargowego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w

trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  „Przebudowa dróg gruntowych na

terenie gminy Psary” z podziałem na trzy części.

Działając w trybie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść

zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o zmianie terminu składania ofert.

PYTANIA. WYJAŚNIENIA. 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Zwracam się z prośba o wyjaśnienie pozycji przedmiarowych . 

Pytanie 1.
Cz. 2. Wykonanie nawierzchni z kruszywa ul. Diamentowej i Bazaltowej w Górze Siewierskiej 
Poz. dot. el.2 Budowa przepustów drogowych
Poz.  9,10  ,11,12-  W tych  pozycjach  jakie  rury  należy  tu  zabudować  jaka  gr.  ścianki,  jakie  SN SDR,  
karbowane czy gładkie, dwuścienne ? 
Odpowiedź.
Należy przyjąć rury z żywic poliestrowych wzmacnianych włóknem szklanym GRP SN 10.

Pytanie 2.
Poz.13 - Ścianki czołowe prefabrkowane - Jakie ścianki czołowe należy tu zabudować, zbrojone ,betonowe 
z jakim wylotem dla jakich rur ?
Odpowiedź.
Należy przyjąć ścianki prefabrykowane żelbetowe zbrojone.

Pytanie 3.
Cz.3 Wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltobetonowego ul. Nowa w Sarnowie .
Poz.  4- Mechaniczne  wykonanie  za  pomocą  rozkładarki  mas  bitumicznych  nawierzchni  z  destruktu
asfaltowego ze skropieniem emulsją asfaltową i zasypaniem piaskiem - jaka grubość destruktu przyjąć-skoro
najmniejsza to 7 cm po zagęszczeniu? (w/g D-05.02.01.21) ?  
Odpowiedź.
Należy przyjąć grubość warstwy destruktu 5 cm.

Pytanie 4.
Wg podstawy wyceny jaka przyjęto w przedmiarze (KNNR 6 310/02) to 5 cm ,brak skropienia i osypania
piaskiem . należy to dodać -  zrobić kalk. własną .
Odpowiedź.
Skropienie emulsją i zasypanie piaskiem należy wkalkulować do ceny jednostkowej wykonania nawierzchni
z destruktu asfaltowego.
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Pytanie 5.
Poz.  5 dodatek za transport  -  ciężar  właściwy destruktu jest  inny niż w-wy wiążącej   ilość powinna być
zmieniona .
Odpowiedź.
Do obliczenia dodatku za transport przyjęto ciężar objętościowy 2,5Mg/m3

Pytanie 6
Prosimy o wyjaśnienie , zamieszczenie rysunków  przepustów-załączone rysunki nie dotyczą tego zadania .
Odpowiedź
Przepusty należy wykonać zgodnie  z  przedmiarem robót  i  rzędnymi  podanymi w projekcie  rysunek 6.3
Szczegół przepustu pod koroną drogi. Rurę należy obsypać piaskiem i zasypać gruntem rodzimym, zagęścić
do rzędnej koryta drogi na szerokości drogi. Na pozostałej części do ścianek czołowych przepustu należy
zasypać go gruntem rodzimym do rzędnej nawierzchni drogi

Działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zam. publicznych (Dz.U. 2018 r. poz.
1986 ze  zm.)  informuję,  że  termin  składania  ofert  w przedmiotowym postępowaniu  ulega  przedłużeniu  
i upływa dnia 28.08.2019 r. o godz.12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2019 r. o godzinie 12:30.

W powyższym zakresie ulega również zmianie Ogłoszenie o zamówieniu.
Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. 
Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają
bez zmian.

      Zatwierdzam:

Z upoważnienia Wójta 

/-/ Marta Szymiec

    Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl

2. aa

Sprawę prowadzi: 
Arkadiusz Maraszek - tel. 32 / 29 44 943;  32 / 29 44 921  wew. 941; arkadiuszmaraszek@psary.pl

http://www.bip.psary.pl/

